проект

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

_____________2018         д.Полянка             №__________

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Полянского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 08.02.2018 №2 «Об утверждении программы комплексного развития системы транспортной инфраструктуры на территории Полянского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2018 – 2030 годы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава муниципального образования «Полянское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Полянского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 08.02.2018 №2 «Об утверждении программы комплексного развития системы транспортной инфраструктуры на территории Полянского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2018- 2030 годы».
2.Настоящее постановление разместить на специальных информационных стендах Полянского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, д.Полянка, ул. Механизаторов дом 3б,  официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полянского
сельского поселения
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан				                                           Х.Ф. Хашимов